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Sel, Heidal og Nord-Sel menigheter
Sel kirkekontor, Storgt. 21A, 2670 Otta
Kontortid: mandag–fredag: 09.00–15.00. 
Telefon:  61 20 90 50 
E-post:  post.sel@kirken.no 
Hjemmeside: www.kirken.no/sel

Her finner du: 

Prost: Birgitte Bentzrød 
tlf. 413 09 564 
e-post: bb976@kirken.no

Sokneprest: Gunnbjörg Oladottír 
tlf. 920 78 225 
e-post: go434@kirken.no

Kirkeverge: Steinar Grønn  
tlf. 936 51 928 
e-post: sg343@kirken.no

Menighetssekretær: Ingrid Harlaug  
tlf. 950 73 142 
e-post: ih454@kirken.no

Ekspedisjon/prostesaksbehandler:  
Reidun Frikstad Lunde  
tlf. 908 49 892 
e-post: rl989@kirken.no

Menighetspedagog:  
Randi Bakken Vassplassen   
tlf. 906 90 930 
e-post: rv539@kirken.no

Trosopplærer (vikar): Ann Jorid Aker 
tlf. 986 13 466 
e-post: aa969@kirken.no

Organist 1: Vidar Hoel  
tlf. 971 46 466 
e-post: vh837@kirken.no 

Kirketjener: Runar Tullut  
tlf. 482 77 794  
e-post: rt584@kirken.no

Kirketjener: Tor Reidar Dahl  
tlf. 949 83 438 
epost: td755@kirken.no 

Kirketjener: Egil Bergdølmo  
tlf. 907 66 243  
e-post: eb849@kirken.no 

Sel kirkelige råd: 
Leder: Steinar Løsnesløkken  
tlf. 911 90 115 
e-post: steinar.losneslokken@gmail.com

LederLeder
Tekst: Reidun Frikstad Lunde

Kjære kirkebladleser!
Årets første kirkeblad ligger i postkassen din og denne gangen 
en fyldig påskeutgave på 32 sider. Her finner du alle de faste 
spaltene, omtaler av mye som har skjedd i menighetene siden 
forrige blad og ting som skal skje framover. 

På side 8 finner du første del av en føljetong med informa-
sjon fra Gravplassforvaltningen. Vi vet, av erfaring, at det er 
mange spørsmål ved planlegging av en begravelse/bisettelse 
og håper dette kan være til hjelp for dem som kommer i 
denne situasjonen og til generell informasjon til alle. 

Vi minner om kirkegårdsdugnader. Datoene finner du på 
side 23.

På side 30 finner du fjorårets regnskap for kirkebladet. Vi 
er helt avhengige av våre annonsører og frivillige gaver. Vi 
håper derfor at veldig mange benytter giroen som ligger ved 
dette bladet.  På forhånd takk til alle som har annonsert og 
som benytter giroen eller betaler på Vipps! 
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I skrivende stund minner både vær og føre mer om vår enn 
om vinter. Kanskje kan vi se langt etter skiføre i påsken i år, 
men det er kun en bagatell i en mer urolig verden enn på 
lenge. De store konfliktene og urolighetene får ikke vi 
 «vanlige dødlige» gjort så mye med, men det er mye rundt 
oss i samfunnet som ikke er bra som vi til daglig kan påvirke 
alle sammen. Vi har høyere arbeidsledighet enn på lenge,  
vi har et høyt antall av syke og uføre og vi har veldig  
mange som står utenfor fellesskapet av andre grunner.  
Jeg tenker mye på barna og ungdommene våre som det  
stilles så  ufattelig mange krav til og som skal leve opp til  
så mange «normer og regler», både 
skrevne og uskrevne. Kan vi alle 
påvirke situasjonen til en av disse så 
får mange en bedre hverdag! 

Karsten, en oppvakt og fin gutt, som 
var gjest i julekveldsgudstjenesten i 
Sjoa kapell sammen med familien 
sin, får være representant for alle de 
små som skal møte denne verden. 

En riktig god påske og en fin vår 
ønskes dere alle!
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PåskeandaktPåskeandakt
Tekst: Ole Kristian Bonden, Hamar biskop

Redsel og glede
Det er noe som bryter gjennom på påskedag! Noe vi 
ikke er herre over. Noe vi ikke kan kontrollere, eller 
riktig begripe. «Kristus er oppstanden. Ja, han er 
sannelig oppstanden!»

«Kvinnene skyndte seg bort fra graven, redde, men 
jublende glade», forteller Matteus, og de løp for å 
fortelle det til disiplene. Det er denne dobbeltheten 
av redsel og glede jeg vil stanse litt ved. Det er jo 
dette som er virkeligheten. Men en ny virkelighet 
bryter gjennom. Og den bevegelsen den skaper, er 
også vår virkelighet. Oppstandelsestroen som blir en 
drivkraft til håp og kjærlighet. Og som gjør at vi  
– midt i alt som er – faktisk kan tro på Guds kjærlige 
nærvær. Fordi det har brutt gjennom, i Jesu opp-
standelse.    

I Jon Fosse sin triologi, Septologien, forteller han 
om maleren Asle. Asle har malt et bilde som fortel-
lingen stadig vender tilbake til. Det er to streker som 
krysser hverandre. En brun og en lilla på et hvitt, 
blankt lerret. Det er et kors. Et skjæringspunkt. Og 
jeg ser for meg hvordan dette enkle korset bryter 
gjennom et bilde som ville vært helt tomt uten de to 
strekene. Og i sin meditative, gjentakende form, 
fabulerer forfatteren gjennom Asle om Gud som ikke 
kan fattes. Som ikke kan fanges i ord, for Gud er 
 alltid en annen enn de navna vi gir han. 

Men så synes han nettopp å kunne gjenkjenne 
Gud i et slags «fraværende nærvær», som han kaller 
det.  I Guds fravær aner han Guds nærvær. Eller når 
han maler, ser han bildet som lys og mørke, og han 
sier: «alltid er det mørkret i biletet som lyser mest, 
og eg tenkjer at det kanskje er av di at det er i 
 fortvilinga, i mørkret, at Gud er nærast, men korleis 
det lyset eg tydeleg nok målar, kom inn i biletet, nei 
ikkje veit eg, korleis det kjem til, nei, det skjønar eg 
ikkje…» I mørket aner han lyset. Og slik kunne vi 
fortsette: I tomheten aner vi fylden. I ensomheten 
aner vi fellesskapet. Han prøver å nærme seg det 
innerste bildet i seg selv – som er Gud. Selv om han 
er varsom med å bruke navnet Gud. Men mennesket 
er skapt i Guds bilde, og bærer Guds bilde i seg.  

Da Maria Magdalena og 
den andre Maria kom til 
graven var det fremdeles 
mørkt. Sorgen var bunnløs. 
Fraværet uendelig. Døden 
så endelig. Alt dette kan vi begripe. Og tomheten var 
ikke bare en indre følelse – også graven var tom. Jesu 
kropp var borte. 

Det er noe nytt som bryter gjennom på påskedagen. 
Anelsen av Gud i fraværet, tomheten, mørke og 
døden blir forankra i noe konkret. Det blir forankra i 
Jesus Kristus selv. I korset. I hendelsen. I evangeliet. 
Frykt ikke. Kristus er oppstanden. Føtter løper og 
bringer gledesbudskap. En bevegelse. Jesus viste seg 
for disiplene, og han viser seg for oss – som virkelig-
het i vår virkelighet. Som Guds kjærlige nærvær. Og 
som Guds nærværende kjærlighet.  God påske!

Nye Våler kirke feirer 10 år i år og er en såkalt oppstandelses-
kirke. Her finner vi det enkle korset omkranset av lyset.

Foto: Rasmus Norlander
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Trenger du
• Noen å snakke med?
• En lytter?
• Forbønn?

Det er ikke alltid livet går på skinner. I blant strever vi. Det kan 
være hendelser i livet som er vanskelig å takle og finne ut av. 
Kirkens medarbeidere har erfaring og kompetanse til å møte 
mennesker i ulike behov i ulike livssituasjoner. Tilbudet er gratis, 
og kirkens medarbeidere har taushetsplikt. 

Prost Birgitte Bentzrød  
Tlf. 413 09 564 – E-post: bb976@kirken.no

Sokneprest Gunnbjørg Oladottir 
Tlf. 920 78 225 – E-post: go434@kirken.no

Sel kirkekontor: Storgata 21A, 2670 Otta  
Tlf.: 61 20 90 50 Kontortid mandag–fredag 09.00–15.00. 

Kirkens SOS tilbyr et menneske å snakke med – til enhver tid på 
tlf.: 22 40 00 40. Det er en døgnåpen krisetelefon for mennesker 
som er i følelsesmessig eller eksistensiell krise, og for den som 
tenker på å ta sitt eget liv. 

Alle som ringer krisetelefonen  
vil bli møtt med forståelse og  
aksept. 

www.kirkens-sos.no

Kyrkjeblad for Sel og Heidal
Utgiver: Menighetene i Sel, Heidal og Nord-Sel 
v/redaksjonskomitéen, Storgt. 21A, 2670 Otta. 

Bankgiro: 2095.52.00625
VIPPS: 796915

Grafisk produksjon: Otta Tekst og Reklame
Kyrkjebladet er trykt på miljøvennlig papir.

Redaksjonskomité:
Red. Reidun Frikstad Lunde  Rune Staum Grønn 
e-post: rl989@kirken.no e-post: r-gr2@online.no 
tlf. 908 49 892 tlf. 911 47 067

Astrid Aspaas Kjell Espelund 
e-post: astrid.aspaas@hotmail.com e-post: kespelu@online.no 
tlf. 988 51 256 tlf. 402 46 948

Mona Grindhaugen 
e-post: mgrind@live.no 
tlf. 412 18 206
Frist for innlevering av stoff til neste nr.: 15. mai 2025
Pass på fristen dersom du vil ha med stoff i neste nummer.

KIRKENS HJEMMESIDE
www.kirken.no/sel

Følg oss på 
facebook.com/kirkeneisel 

facebook.com/kirkegårdene-i-sel
facebook.com/t.o.sel (trosopplæring)

Fint om du går inn og LIKER oss!

Følg oss på 

#menighetspedagogenisel

 oss gjerne
Sel kirke  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 126933

Sjoa kapell  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .129345

Otta bykirke   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 129347

Nord-Sel kirke   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .129348

Høvringen fjellalter   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .129349

Rossbu kapell  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 129279

Heidal kirke .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 128177

Bjølstad kapell  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .129341

Kyrkjebladet for Sel og Heidal  .  .  .796915

Gaver ved begravelse   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 926701

Takk for gaven!

MØTEPLAN SEL KIRKELIGE RÅD 2024/2025
Råd Mars April Mai Juni

Dato
Dag / Tid
Sted

06.03
Torsdag 15.30
Kirkekontoret

10.04
Torsdag 15.30
Kirkekontoret

15.05
Torsdag 15.30
Kirkekontoret

19.06
Torsdag 15.30
Kirkekontoret
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Min salmeMin salme
Tekst: Ingunn Synstnes

Den fyrste song eg høyra fekk
Jeg har hatt en kjempefin oppvekst. Mine foreldre var 
og er musikalske og sang mye hjemme. Salmen Den 
fyrste song eg høyra fekk sender tankene tilbake til 
barndommen når mamma og pappa sang, og den 

trygge og gode oppveksten de gav meg. Det er en 
salme som er like aktuell i dag. Vi har prøvd å gi den 
samme tryggheten og omsorgen til våre barn.

Jeg utfordrer Grethe Enlid.

Dei sulla me so underleg,
so stilt og mjukt te sova;
dei synte meg ein fager veg
opp frå vår vesle stova.

Den vegen ser eg enno tidt,
når eg fær augo kvila;
der stend ein engel, smiler blidt,
som berre ei kan smila.

Og når eg sliten trøytnar av 
i strid mot alt som veilar,
eg høyrer stilt frå mor si grav
den song som all ting heilar.

5665665665
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Førjulskveld med konfirmanter i BykirkaFørjulskveld med konfirmanter i Bykirka
Tekst: Ann Jorid Aker. Bilder Randi Bakken Vassplassen

Årets konfirmanter ble invitert til førjulskveld i 
Bykirka mandag 9. desember. Samlingen var ment 
som en sosial sammenkomst der vi kunne bli bedre 
kjent og bare kose oss litt ekstra i førjulstiden.

Det ble enkel servering med julesmaker, pepper-
kaker og gløgg. Vi hadde en kahoot med både hver-
dagslige spørsmål og litt grunnleggende kristen-

domskunnskap. Ungdommene kunne mye, og mange 
hadde svart riktig på alle spørsmålene. Resten av 
kvelden var litt opp til  konfirmantene selv, da noen 
skulle videre på konsert som var i Sel kirke. Vi hadde 
satt frem ulike spill/brettspill som de kunne sette 
seg ned med. Det var en fin gjeng med konfirmanter 
som tok seg tid til å delta på førjulskvelden.

5665665665
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Førjulskveld i Nord-Sel kirkeFørjulskveld i Nord-Sel kirke
Tekst og bilde: Tor Reidar Dahl

Adventsamling i Heidal 3. desember 2024Adventsamling i Heidal 3. desember 2024
Tekst og bilder: Ann Jorid Aker

Alle 9- og 10-åringen ble invitert til adventssamlinger 
i sin kirke. I Heidal kom det 2 jenter. Advents– 
samlingene er ment som litt førjulskos med jule-
budskapet. Vi startet med å snakke litt om hva vi 
venter på frem mot julaften, hva vi ønsker oss og hva 
vi gleder oss til. Vi så på filmen «Juleevangeliet – 
Reisen til begynnelsen (Jesus blir født i Bethlehem). 
Gode samtaler etter filmen, der barna hadde mye 

kunnskap rundt historien fra før også. Vi avsluttet 
samlingen med julepynt aktiviteter og pepperkake-
pynting.

I år som i fjor, inviterte Geir Marius Thorud til førjulskonsert i Nord-Sel kirke. Dette fant sted 18. desember. Kirken var fyllt opp 
av et forventningsfullt publikum, som virkelig fikk valuta for pengene. Totalt 100 stk var på plass i kirken denne kvelden. 
 Nytt av året var at Geir Marius hadde tatt med seg Øystein Rudi på laget. Disse to flotte musikerne tok oss med på en 
 stemningsfull aften,  med en fin blanding av gamle og nyere folkemusikk- og gammeldanslåter. De spilte også julesanger, og 
 avsluttet kvelden med å spille Deilig er jorden. 
 Tusen takk til Geir Marius og Øystein for en trivelig førjulskveld!
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Informasjon fra GravplassforvaltningenInformasjon fra Gravplassforvaltningen
Tekst og bilde: Steinar Grønn

Vi snakker sjelden om døden! Og heldigvis er det 
langt mellom vi kommer tett innpå døden. Så tett 
innpå at vi må organisere og planlegge en begravelse. 
Når vi står midt oppe i en slik situasjon, kan det 
være vanskelig å vite hvor vi starter. I dette nummer 
av Kyrkjeblad for Sel og Heidal starter vi derfor en 
liten  føljetong hvor vi informere litt om hvordan vi 
skal forholde oss når vi kommer i den situasjonen at 
vi må planlegge en begravelse/bisettelse for våre 
næmeste.

Når en person dør på sykehus, lokalmedisinsk 
senter eller en institusjon som Heidalstun, Selsro 
eller Sel sjukeheim, vil doktor på stedet sørge for en 
melding om dødsfallet til tingretten. Hvis en person 
dør hjemme eller på et annet sted, må lege tilkalles 
for å bekrefte dødsfallet før vedkommende kan 
 flyttes. Når legen har fastslått dødsfallet, kan avdøde 
bli fraktet videre i sykebil eller bli hentet av et 
begravelses byrå. Ved uventede dødsfall kan avdøde 
bli sendt til obduksjon for å fastslå dødsårsaken. 

Et begravelsesbyrå vil kunne bistå med alt det 
praktiske i forkant av selve begravelsesseremonien. 
Begravelsesbyrået fyller også ut en melding om 
døds fall til tingretten. Tidligere måtte dødsfall 
 meldes til politiet, men dette er ikke lengre  nødvendig. 
Som oftest skaffer begravelsesbyrået en kiste og 
frakter avdøde til et kjølerom for kister. I Sel er det 
kjølerom på Sel sjukeheim og i bårehuset ved Heidal 
kirke. Hvis det er ønske om å se avdøde, kan dette 
gjøres på disse stedene.

Gravferdsforvaltningen i Sel er lagt under Sel 
 kirkekontor. Både seremoni i kirken og det praktiske 
ute på gravplassen planlegges sammen med ansatte 
på kirkekontoret. Her fylles skjemaet «Begjæring 
om gravlegging og/eller kremasjon» ut. Tidspunkt 
for begravelse/bisettelse må avklares i  forhold til 
kirke, prest,  organist og gravsted.

Ansvar for gravferden
Gravferdsloven sier at det kun er én person som kan 
være ansvarlig for gravferden. Etterlatte over 18 år 
har i følgende rekkefølge rett til å besørge grav ferden; 
ektefelle, barn, foreldre, barnebarn, besteforeldre, 
søsken, søskens barn og foreldres søsken. Hvis 
 etterlatte ikke har slektninger som ønsker å ta 
ansvaret for gravferden, er det hjemstedskommunen 
som må besørge gravferden. 

Den som besørger gravferden tar en rekke 
 avgjørelser i forbindelse med gravferden:

• Om avdøde skal kremeres eller om det skal være 
kistebegravelse.

• I hvilken kommune, gravplass og grav avdøde skal 
gravlegges.

• Hvilken seremoni og seremonisted som skal 
benyttes ved gravferden.

• Den som er ansvarlig for gravferden vil normalt 
også kunne være ansvarlig for graven etter grav-
legging. Dette ansvaret kan ivaretas av andre 
dersom det er ønske om det.

Den som er ansvarlig for gravferden vil ofte legge 
vekt på avdødes ønsker, men det er ingen lovmessig 
plikt til dette.

Mye praktisk informasjon finner du i brosjyren 
«Gravferd fra kirkene i Sel». Denne er tilgjengelig på 
Sel kirkekontor.
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KFO 26. november 2024
Siste tirsdagen i november hadde vi siste KFO- 
samling før jul. Innholdet var julehistorien og jule-
kos. Vi startet som alle andre ganger med å spise mat 
sammen. Det var smøremåltid, der barna fikk smøre 
sin egen mat. Ved måltidet hadde vi god tid, og det 
var mange fine samtaler rundt bordet. Det var straks 
desember og dette var selvfølgelig det største tema. 
Etter å ha spist oss gode og mette så gikk vi for å  
se på filmen «Juleevangeliet – Jesus blir født i 
Bethlehem.» En fin start på samlingen. Vi snakket 
litt om hva vi hadde sett, og hvor mye de visste fra 
før. 

Så gikk vi på pakkejakt. 3 pakker hadde gjemt seg 
rundt omkring i Bykirka. Vi fant alle sammen. Inni 
var det ulike ting som skulle hjelpe oss å lage en 
adventskrans. Vi begynte med en rund hvit papp-
tallerken, og pyntet den med ulike ting som hadde 
store betydninger. - Adventskransen er rund, fordi 
den har ingen begynnelse og ingen ende, og symbo-
liserer da en uendelighet. Den er så uendelig som 
Guds kjærlighet er overfor oss alle. – Vi dekorerte 
den med grønt, fordi grønn er håpets og livets farge. 
– Nøttene er symbol for alt som er bittert og trist, og 
kan være alt det vi ikke liker. – Vi pyntet med ulike 
krydder som luktet godt, og det kan minne oss om de 
3 vise menn som kom med gaver til Jesusbarnet.  
– Slik som stjerner også viste veien frem til krybben 
der Jesusbarnet lå. – Og noe rødt som symboliserer 
kjærlighet og varme, men også blod. Det røde minner 
oss på Jesu liv og død. – Og til slutt pyntet vi med lys. 

Kirkens fritidsordningKirkens fritidsordning
Tekst og bilder: Ann Jorid Aker

I en adventskrans bruker vi 4 lys, et lys til hver 
 søndag. Et lys til de fire himmelretningene: øst, vest, 
nord og sør. Og lyset viser oss veien til jul og vi 
 venter på Guds store gave. Kransene ble så fine.

Vi avsluttet samlingen med å pynte pepperkaker 
som vi både spiste her og tok med hjem.

KFO 28. januar 2025
Tema for KFO denne gangen var inspirert av helgas 
Tårnagentsamling, så vi ble Kirkeagenter. Som alltid 
startet vi samlingen med å spise litt mat, og i dag 
handlet vi maten sammen på turen fra skolen. Vi 
øver fremdeles på bordverset/matsangen: «Å, du som 
metter liten fugl. Velsign vår mat å Gud. Amen.»

For å bli Kirkeagenter måtte vi lage hvert vårt 
Agentbevis og da måtte vi ta fingeravtrykk. Så kunne 
vi starte jakten på bokstaver og symboler i Bykirka. 
Vi hadde også noen mysterier vi måtte løse. Casper, 
Olav og Oliver måtte først gå rundt å lete etter bok-
staver, som til sammen utgjorde ordet BIBELEN. Vi 
snakket om hva Bibelen er, og vi leste teksten om 
den blinde mannen i Jeriko. Vi er veldig glade for at 
vi kan se. Så fikk de utdelt noen bilder av ulike ting i 
kirkerommet i Bykirka, som de skulle finne. Ble litt 
konkurranse om å finne alle symbolene/bildene. På 
slutten av samlingen ville de fargelegge litt. De som 
ville, fikk også noen små mysterier å løse som blant 
annet – Hvor mange stoler er det i kirkerommet? 
Hvor mange lys er det plass til i lysgloben? Hvor 
mange disipler er det på bildet? Og hvor mange 
 trappetrinn er det ned til kjelleren? 
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KonserterKonserter

Torsdag 19. desember var det «Vi synger jula inn» i Sel kirke. Her fikk vi oppleve en trivelig stund med Otta  Musikkforening, 
 Seniorkoret, DiViva og Rondane Gospelkor. Gunnbjørg Oladottir sto for kveldens andakt og Vidar Hoel var  programleder.

Mandag 9. desember var Sel kirke full da konserten «Nå kommer jula hit» gikk av stabelen. Jon Lotterud, Trond Nagell-Dahl, 
Ingvild Nagell-Dahl, Iben Nagell-Dahl og musikerne Kjell-Håkon Aalvik (trommer) og Helge Harstad (bass) leverte en flott 
 konsert sammen med Rondane Gospelkor under ledelse av Vidar Hoel.

KonserterKonserter
Tekst: Reidun F. Lunde. Bilder Reidun F. Lunde, Steinar Grønn og Egil Bergdølmo

Lørdag 9. november var det konsert  i Sel kirke. En halvfull kirke fikk oppleve en fin konsert med en av Norges mest kjente 
 countryartister, Ottar Big Hand Johansen, og Rondane Gospelkor. Organist/dirigent Vidar Hoel og bassist Henning Grindstuen 
deltok også.
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I Heidal kirke var det tre godt besøkte konserter før jul.

13. desember – Ranglarkampen med elever fra  
Kulturskolen i Sel

15. desember – Mukampen spel og dansarlag

20. desember – Heidal musikkforening med venner
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Konfirmantleir 2025Konfirmantleir 2025
Tekst og bilder: Randi Bakken Vassplassen

Sels konfirmanter var sammen med konfirmanter 
fra hele Innlandet, samlet til leir i Håkonshall på 
 Lillehammer siste helga i januar.

Her ble det skapt magi og nye minner til minne-
boka! Det var full fart med aktiviteter fra  begynnelse 
til slutt. Ungdommene fikk boltre seg i OL- anleggene, 
på Jorekstad bad og mye annet.

Denne leiren er et samarbeid med organisasjonen 
HEKTA, som tilrettelegger og arrangerer konfirmant-
leirer over hele landet.

Fredagskveld var det stor åpningsseremoni ved 
hoppbakkene. Der ble OL-ilden tent på ny, og det ble 
fyrverkeri til ære for konfirmantene.

HEKTA stilte med eget band, og det var show fra 
scena gjennom hele leiren. Ungdomsledere fikk med 
seg konfirmantene i sang og dans, og var godt  synlige 
på leiren.

Det ble også arrangert Global-marked, der 
 konfirmantene hadde ulike aktiviteter og stands til 
inntekt for ungdommer i Uganda. Her samlet de inn 
over kr. 10.000,-

Søndag formiddag ble det feiret gudstjeneste, der 
blant andre Biskop Bonden var liturg. Gudstjenesten 
ble avsluttet på mektig vis med salmen «Deg være 
ære». 

Vi vil rette en spesiell takk til alle som har bidratt til 
en kjempefin konfirmantleir! Frivillige, foreldre, 
ansatte og ikke minst alle konfirmantene.

Takk til dere alle for fellesskap, stå-på-vilje, nye 
bekjentskaper, vennskap og gode dager for og med 
ungdommene våre!
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Hva sier Bibelen, – egentlig?
Alle skal kunne stille spørsmål til Bibelen, mente Martin Luther. Vi fortsetter med å invitere alle 
interesserte til en mandagskveld ca en gang i måneden til Bykirka hvor vi tar for oss et emne fra 
Bibelen. Det kreves ingen forkunnskaper eller trosstandpunkt, og alle spørsmål og meninger er 
velkomne. Hovedsaken er å se litt nærmere på disse gamle tekstene, skrape litt i moselaget, og se 
om det ikke kan være noe som glitrer under der …

Samlingene varer fra kl 18–19.30, holdes av prost Birgitte Bentzrød,  
og opplegget blir slik: 
• vafler og kaffe/te
• enkel innføring i et sentralt tema i Bibelen 
• anledning til å stille spørsmål eller bidra på andre måter med kommentarer  

og synspunkter
• liturgisk kveldsbønn med sanger fra Taizé 

Vi fortsetter med å stille spørsmål til Bibelen, og våren 2025 er det Jesu 
under som vi ser  nærmere på. 

Hva skjedde? Og betyr dette noe for oss?

24. mars: 5000 mennesker mett uten forsyninger?
28. april: Hvem kan gå på vannet?
26. mai: En blind blir seende?
16. juni: Lasarus vekkes opp fra de døde?

Folkemusikkmesse
Søndag 23. mars kl 19.00, 
blir det Folkemusikkmesse  
i Heidal kirke.

Sammen med prest og 
 organist deltar  
Mads Erik Odde,  
Synne Grothe 
og Rondane Gospelkor.

Velkommen! Foto: Bjørn Brandt



 

informerer 

Aktivitetshuset / FrivilligsentralenAktivitetshuset / Frivilligsentralen
Velkommen til oss i våre lokaler i Johan Nygårdsgate 17A.  
Her kan du treffe andre, stikke innom for en prat og en kopp kaffe, eller bli med på en av aktivitetene.

Åpningstider
Mandag, torsdag og fredag: 09.00–14.00
Onsdag:  09.00–18.00
Tirsdag: stengt

Noen aktiviteter
• Småbarnskafe hver mandag kl. 11.00–13.00 
• Datahjelp for privatpersoner annenhver mandag 11.00–13.00.
• Kløvertur, hver mandag. Rusletur med oppstart fra Aktivitetshuset kl. 11.30
• Seniordans, hver tirsdag kl 11.00
• Onsdagstreffen, hver onsdag kl. 11.00–13.00. For alle pensjonister. Salg av kaffe og vaffel. Utlodning og yatzyrunde.
• Kveldsmat hver onsdag kl. 17.00
• «Sterk og stødig» – trim for deg som er 65+ hver torsdag kl. 10.00–11.00.  

Gratis tilbud med sertifiserte frivillige instruktører.
• Sein dugurd, hver fredag kl 13.00.

NB! Endringer kan forekomme!

Kontaktinformasjon:
Elisabeth Vollen-Randen, leder for Frivilligsentralen, tlf. 468 64 671
Anne Marie Nesset, rus og psykisk helse, tlf. 918 46 475 

Elisabeth har også kontorplass på Heidalstun, og kan treffes der hver tirsdag.

Heidal svømmehall:
Mandag:
18.00–19.00 Felles
19.00–20.00 Utleid
20.00–21.00 Voksne

Tirsdag:
17.00–18.00 Barn opp til 8 år med foresatte
18.00–19.00  Felles
19.00–20.00 Felles
20.00–21.00 Voksne

Torsdag:
17.00–18.00 Felles
18.00–19.00 Felles
19.00–20.00 Voksne

Otta svømmehall:
Tirsdag:
16.30–17.30 Barn u/10 år med foresatte
17.30–18.30 Felles
19.00–20.00 Felles
20.00–21.00 Voksne over 18 år

Torsdag:
16.30–17.30 Pensjonister
17.30–18.30 Felles
19.00–20.00 Felles
20.00–21.00 Voksne over 18 år

Åpningstider i svømmehalleneÅpningstider i svømmehallene



MARS
Mandag 17. kl. 19.00
CHILDREN OF THE NIGHT  
– Grand Kyiv Ballet

Tirsdag 25. kl. 18.00
Riksteatret: LEGENDEN OM NARNIA  
– Løven, heksa og klesskapet

APRIL
Fredag 4. kl. 19.00
The Johnny Cash Show  
– Smiley & the Ladies

Lørdag 5. kl. 19.00
ANNE KAT HÆRLAND:  
Don't Panic –  
en guide til kunstig intelligens

MAI
Lørdag 3. kl. 20.00
BAD BROOKS

Onsdag 7. kl 20.30
Forfatterkveld med  
JØRN LIER HORST
I samarbeid med Sel bibliotek

Følg oss på

Se hele høstens program og kjøp billetter her: www.ottakultuhus.no / 61 70 07 00
Billetter kan også kjøpes i servicetorget eller på biblioteket, Otta.

Eftaskino – åpen for alleEftaskino – åpen for alle
Billetter kjøpes i kulturhuset i forkant av filmen  
eller på www.ottakulturhus.no

Torsdag 27. mars kl. 15.00: TEAM HAVNAA
Filmen baserer seg på livet til de to brødrene Erling og Magne. 

Torsdag 10. april kl. 15.00: A COMPLETE UNKNOWN
Timothée Chalamet spiller Bob Dylan i James Mangolds  
A Complete Unknown, den elektriske historien om en av tidenes 
mest ikoniske musikere.
 
Torsdag 8. mai kl. 15.00: Tittel kommer senere



Ulike tilskuddsordningerUlike tilskuddsordninger
Tilskudd til private veger – søknadsfrist 01.06.
Etter søknad kan det tildeles midler til veg  ved
likehold. Dette kan gjelde grøfting, utskifting/
legging av stikkrenner, vedlikehold/etablering av 
ferister, vegetasjonsrensk, masseutskifting i 
vegfundament etc. Tildeling kun til fastboende  
i Sel. 
 Søknad kan fylles ut elektronisk her: www.sel.
kommune.no/aktuelt/tilskuddtilprivateveger 
 Alternativt kan søknadsskjema fås i 
 servicetorget.

Tilskudd til kulturformål, idrettsformål, 
 forsamlingshus og løypekjøring
Kulturformål - søknadsfrist 01.04. og 01.10.  
Lag, organisasjoner og privatpersoner kan søke.  
Søknadsfrist 01.04. (drift og prosjekt) og 01.10. 
(kun prosjekt)

Forsamlingshus - søknadsfrist 01.05.
Idrettsformål - søknadsfrist 15.05.
Løypekjøring - søknadsfrist 01.11.  
Lag,  organisasjoner og privatpersoner kan søke. 
 
Søknadsskjema finner du her: www.sel.kommune.
no/selvbetjening/soknadsskjemaalle/ 
Alternativt kan søknadsskjema fås i servicetorget.

Vil du bli med å kjøre ut mat til eldre hjemmeboende?Vil du bli med å kjøre ut mat til eldre hjemmeboende?
7 dager i uken lages middag ved kjøkkenet på Sel 
sjukeheim som kjøres ut til eldre hjemmeboende. 
Det er stort sett 2 frivillige personer som kjører hver 
sin rute. En rute tar ca 2–3 timer litt ettersom hvor 
mange som er på ruta den dagen. Vi har behov for 
flere frivillige som kan bli med på utkjøring. Du kan 
bli med 1 gang pr uke eller flere, eller du kan stå som 
vikar. Dette er et meningsfylt og viktig frivillig arbeid 
som passer for mennesker i alle aldre, kun førerkort 
som kreves. Du får opplæring og det stilles bil til 
disposisjon.

Vi har flere gode og trofaste middagskjørere som har 
vært med i mange år. På bildet ser du en av de som 
laster boksene med mat inn i bilen og er klar for 
dagens utkjøring.

Ønsker du mer informasjon eller ønsker å prøve,  
ta kontakt med Eva Martinsen, tlf. 913 34 198.

Kommunale avgifterKommunale avgifter
Kommunale avgifter faktureres nå månedlig for alle 
Kommunestyret vedtok den 16. desember 2024 (sak 
81/2024) at kommunale avgifter fra 2025 faktureres 
månedlig for alle.

Eiendomsskatten faktureres sammen med de 
kommunale avgiftene i 11 terminer i 2025.

Skileik arena. 
Foto: Destinasjon Otta



Arrangement på biblioteketArrangement på biblioteket
OTTA

• Lørdag 22. mars kl. 13.00 Fosse og Bruheim på 
inderleg vis med og av Kirsti Maanum og Tore 
Jørgen Rødølen. 

• Tirsdag 1. april kl. 18.30 Beredskapshagen: slik 
får du mat ut av plenen og «Grønne røtter».  
I samarbeid med Gudbrandsdalsmusea. 

• Onsdag 23. april kl. 12.00 Psykisk helse og 
livsmestring for flyktninger i Norge. Foredrag 
med forsker og lege Lars Lien.  
(prosjekt: MIGRASJON 2025)

• Otta motorfestival: det blir LEGO  
konkur ranser med både utstillinger og 
innledende runder i løpet av våren.  
Mer informasjon kommer! 

• Onsdag 7. mai kl. 20.30 Vinterlesavslutning 
med Jørn Lier Horst i kulturhuset på Otta.  
I samarbeid med Vågå bibliotek.

OTTA OG HEIDAL

• Tirsdag 6. mai BOKLEK for førskolebarn 

FASTE AKTIVITETER

Språkkafè, hver mandag kl. 17.30–19.30. Bli med 
på en hyggelig og uformell samtale over en kopp 
kaffe eller te på biblioteket på Otta

Strikkekafè Otta, hver onsdag kl. 11.00–13.00.  
Åpen for alle.

Strikkekafè Sel, annenhver tirsdag  
kl. 11.00–13.00. Åpen for alle.

Pegasus boksirkel En gang i måneden møtes 
Pegasus boksirkel for å diskutere månedens bok. 

På biblioteket har vi biljard og bordtennis på 
ungdomsavdelinga, vi har aviser og tidsskrift 
og du får kjøpt deg en kopp kaffe/te/kakao om 
du vil sitte å slappe av en stund!

Besøk sel.bibliotek.io for boktips, informasjon 
om alt som skjer på biblioteket, åpningstider og 
bibliotekets tilbud!

Viktige telefonnummerViktige telefonnummer
Teknisk vakttelefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 56 686
Jordmorvakt tlf: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .941 59 061
Mattilsynets beredskapsvakt  
(Dyrevernet):. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 40 00 00
Brannvesenet (ikke nødnr)  . . . . . . . . . . .414 09 071

Otta legekontor 
Åpningstid: Mandag til torsdag 08.30 –14.30 
 Fredag 09.00 –14.30 
Tlf. 61 70 09 00  

Legevakt 116 117
Åpningstid: Hverdag: kl. 16.00 –08.00 
Helg/helligdag: Hele døgnet. 

 Ved behov for ØYEBLIKKELIG HJELP, ring 113

Helse og sosiale tjenester
Helsestasjon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .974 81 138
Rehab.tjenesten (LMS)  . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Otta Brygge, vakttelefoner  902 29 287 / 903 65 280
Nav . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55 55 33 33
Sel sjukeheim . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 417 01 960
Selsro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 957 38 839
Heidalstun  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 948 53 556
Barnevern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Barnevernvakten  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .908 54 475
Psykisk helse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Gudbrandsdal krisesenter  . . . . . . . . . . . . 414 81 220
NGLMS sengeavdeling vakttelefon . . . . 992 17 890

Skoler
Heidal skule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 917 19 008
Nyhusom skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 907 06 043
Otta skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .918 99 903
Otta ungdomsskole . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 53 194

Barnehager
Heidal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  904 16 555
Sel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .414 99 606
Otta barnehage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 976 05 714

Private barnehager
Smurfen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 02 30
Thoskogen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .948 48 298

Landbrukskontoret . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 29 36 00

Kultur og fritid
Kulturkontoret . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Aktivitetshuset /  
Frivilligsentralen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 468 64 671

Bibliotek
Sel bibliotek, Otta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 911 76 884
Heidal filial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 916 25 231
Sel filial  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 481 08 621

Sel Rådhus
Tlf. 61 70 07 00
Epost: postmottak@sel.kommune.no
www.sel.kommune.no
Åpningstid: man-tir-tor-fre 09.00–11.00/ 
11.45–14.00, onsdag stengt  
(telefon og ekspedisjon)
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FARGELEGG bildet av Jesus som viser 
seg for Maria etter at han døde og stod 
opp igjen. 

Tegning: Chiara 
Bertelli

LABYRINT   
Hjelp Maria 
å finne 
veien til 
graven.

Har du hørt 
om han som 

sov så tungt at 
senga knakk?

Hemmelig melding til agenter
Bruk agentalfabetet for å tolke meldingen.

C Q W X Z

Det mystiske agentalfabetet:

C Q W X Z

C Q W X Z

– Du lukter 
så godt i dag. 

Hva har du tatt 
på deg?

– Rene sokker.

Vitser:Vitser:

	 	 Gi	bladet	Barnas	
	 til	et	barn	du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller  22 08 71 0022 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 
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På Tårnagentsamlingen i Heidal 26. januar var det 
8  barn. Årets 8-åringer var invitert. Det var barn 
både fra Otta og fra Heidal. Som oppvarming måtte 
de igjennom en labyrint. Vi startet med et lite edder-
koppnett de måtte krype seg  igjennom, så måtte de 
følge noen fotspor rundt altertavla, under et bord og 
følge flere fotspor. Så kom de frem til  posten der de 
måtte lete etter gjenstander. Nederst i en boks med 
baller kunne de finne en edderkopp. Og i en boks 
med puffet ris var det gjemt en liten karamell. Alle 
turte å lete i boksene (selv om de ikke visste hva de 
skulle lete etter) Videre måtte de følge pilene mot 
siste post, der de laget hvert sitt Tårnagentbevis.

Når alle barna hadde gått igjennom labyrinten, så 
samlet vi oss midt i kirken for å bli litt bedre kjent. 
Denne dagen var det de 8 barna (Tårnagentene),  
5 konfirmanter og 3 ansatte som skulle være sammen 
på ulike oppdrag. Alle fikk navneskilt, og Tårn-
agentene fikk agentbeviset sitt rundt halsen. 

Før vi startet på oppdragene leste vi dagens bibel-

Tårnagentsamling i Heidal kirkeTårnagentsamling i Heidal kirke
Tekst: Ann Jorid Aker. Bilder: Ann Jorid Aker og Steinar Løsnesløkken

tekst som handlet om den blinde mannen i Jeriko. I 
teksten spør Jesus den blinde mannen: «Hva vil du 
jeg skal gjøre for deg?» Og mannen ville gjerne ha 
synet sitt tilbake. Jesus klarte å gi mannen synet 
 tilbake. Vi snakket litt rundt hva vi kan gjøre mot 
hverandre, for at de rundt oss skal ha det bra og vi 
 snakket om sansene vi har. Da måtte vi også teste de 
ut. Vi måtte lukte – det var kaffepulver. Vi måtte 
kjenne – det var vann. Vi måtte høre – det var papir 
som ble krøllet sammen. Synssansen den testet vi 
ved å lukke øynene når vi brukte de andre sansen, og 
åpnet opp igjen øynene for å se alt rundt oss etterpå. 
Smakssansen hadde vi testet litt før ved å spise 
frukt og drikke saft.

Sansene våre er fine å ha når vi skal være sammen 
og være Tårnagenter. Vi må ha ører og øyne åpne for 
detaljer. Vi må samarbeide og være nysgjerrige.

Tårnagentene ble delt inn i 2 grupper og startet  
på ulike oppdrag. De laget sine egne gruppenavn.  
Ene gruppen het Enhjørninger og den andre kalte seg 
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Flaggermus. De ulike oppdragene vi hadde i løpet av 
dagen var: Symboljakt, Tårntur og Mysteriejakt. På 
symboljakten gikk vi rundt i kirkerommet og tok 
bilde av ulike symboler eks. døpefonten, lysgloben, 
prestens klær og bokstaver/tegn. Presten Gunnbjørg 
fortalte samtidig meningen med det vi så. På 
 tårnturen var det kirketjener Egil som tok gruppene 
opp i kirketårnet. På turen opp fikk de ha med seg 
lommelykt. Oppdraget var å se etter flaggermus og 
hva som står skrevet på utsiden av kirkeklokkene.  
På mysteriejakten måte de eksempelvis lete i kirke-
rommet etter bokstaver som var gjemt. De måtte 
telle ballonger. De måtte finne hvor mange salmer 
det var i salmeboka og telle piper som er synlig på 
utsiden av kirkeorgelet. Det var også tre steder der vi 
måtte finne ut hvem som hadde vært. Hintene var 

englevinger, fotspor og kirkeklokke, og nisselue og 
grøt. Her hadde det vært en engel, kirketjeneren og 
nissen. Hele tiden var det ivrige og nysgjerrige barn 
som tok bilder, som spurte mange spørsmål og som 
måtte samarbeide for å løse oppdragene. Da alle opp-
dragene var løst, var det tid for rydding og agentmat. 
For å rydde klart til gudstjenesten, måtte vi også 
rydde ballongene. Alle fikk en ballong med seg ut for 
å sprekke den. Agentmaten var hemmelig helt til vi 
fikk den  servert; «Flaggermussuppe» (tomatsuppe 
med pasta og kjøtt boller). Etter måltidet var det 
øving til gudstjenesten med sang og lesing.  Organist 
Vidar hjalp barna med å øve inn refrenget av salmen: 
«Gud skapte lyset og livet og meg.» Etter guds-
tjenesten fikk vi alle servert kake og kaffe i kirke-
stua. Tårn agentene fikk diplom og en Tårnagent buff.
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Tid: 

Start kl. 19.00 FREDAG 11. APRIL 2025 – 

til ca. kl. 19.00 LØRDAG 12. APRIL 2025. 

Sted: 

OTTA KULTURHUS 

 

HHeeii!!   

Vi vil invitere deg (som er 14 - 18 år) 6l Harry Po;er maraton på O;a kulturhus.  

Du må ikke være Po;er-fan for å kunne delta, for de;e er ment 6l å være et sosialt 
arrangement for alle som vil. Men kle deg gjerne ut som din favori; karakter. 

Vi skal se alle 8 filmene i Harry Po;er samlingen, og kose oss med god mat og være 
sosiale i pausene. 

 
Kl. 19.00 fredag 11. april møtes vi på O;a kulturhus og ca. 24 6mer senere takker vi for 

sammenkomsten og ønsker dere vel hjem.  
 

Påmelding innen: 30. mars 2025 
(Vennligst gi beskjed om det er noe vi må ta hensyn 7l eks. matallergier o.l.) 

Sms: 98 61 34 66, e-post aa969@kirken.no eller skann qr-kodeskjema 

Velkommen 6l et spennende døgn! 

Vennlig hilsen oss i Kirken i Sel 

Ann Jorid og Randi 
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KONFIRMANTER 2025
Konfirmanter i Sel kirke 31. mai 2025
Vilde Bjørkheim, Torjus Soleim Brennhaugen, Magnus Båtstad, Emil Dahlen, Emilie Enersvold,  
Nils Christian Fauchald, Linnea Flåtten, Synne Grindstuen, Oliver Haave Haugen, Joachim Josten Haugen,  
Pia Hedlund, Iris Natalie Brendstuen Hedlund, Iver Holen, Oda Hoff Holen, Viel Alida Lonbakken Høglien,  
Thomas Killi, Tonje Martiniussen Kveen, Amund Melby-Nettum, Anne Motita Mjøen, Linnea Holen Nysæter,  
Lucas Nårstad, Filip Trohn Olsen, Niklas Trohn Olsen, Andrine Plassen, Sivert Plassen, Sivert Hoff Randen,  
Andrea Sangro, Unni Linnea Rummelhoff Skredemellom, Martinius Bakke Skreden, Kristoffer Holten Skurengslien,  
Marit Olea Solhjem, Lydia Steineide, Ida Christine Tho, Magnus Moen Vadet, Sina Vangen, Johan Kaltrud Vangen, 
Othilie Augusta Brekken Voll.

Konfirmanter i Nord-Sel kirke 7. juni 2025
Amalie Bismo, Malin Randen, Maria Sletten, Sigurd Leander Svelstad, Nicklas Ulen.

Konfirmanter i Heidal kirke 8. juni 2025
Viljar Slette Berg, Hans-Anton Djupdalen, Sigurd Jevnheim Garmo, Runar Hansen, Signe Holshagen,  
Gabriel Fagerli Johansen, Emil Ymbjørgøyen Lilleseter, Melita Nerhagen-Steineide, Hermine Hansen Thorstensen, 
Magnus Øygarden Vang, Estin Aaseng.

KONFIRMASJON 2026

Kjære konfirmant
Nå nærmer det seg tiden  for å ta en viktig avgjørelse.  
Vi håper at du vurderer å være konfirmant hos oss i  
 kirken, og vi prøver å legge opp til et spennende år.
Du er velkommen som konfirmant i kirken  uansett 
om du tror, tviler eller bare er nysgjerrig! 
Nå kan du registrere deg via nett gjennom linken:  
https://minkirkeside.no/sel
Frist for påmelding er 1. mai 2025
Kontakt oss gjerne på tlf. 61 20 90 50 eller e-post: post.sel@kirken.no
Velkommen skal du være!

Innskrivningsmøte for konfirmanter og foresatte i Sel kirke 
 tirsdag 6. mai kl. 18.00. Dette gjelder alle sokn.

20    26

Kirkegårdsdugnader  – Det blir dugnader på følgende datoer:

Nord-Sel kirkegård – torsdag 24. april kl. 17.00
Sel kirkegård – lørdag 26. april kl. 10.00
Sjoa kapell – onsdag 30. april kl. 17.00
Heidal kirkegård – tirsdag 6. mai kl. 17.00
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Tekst: Ann Jorid Aker, trosopplærer i Sel. Foto: Tor Reidal Dahl, Egil Bergdølmo og Steinar Grønn

Julevandringene med barnehagene har blitt en fin 
tradisjon rett før juleferien tar til. Ansatte og  frivillige 
startet tidlig på morgenen i Nord-Sel kirke.  Første 
barnehagen på vandringen var Nord-Sel. Vi kledde 
oss om til de rollene vi skulle være og gikk i møte 
med barnehagen. På vandringen gikk Josef og Maria 
med eselet, og engelen Gabriel var med som forteller. 
Vi tok med barna på vandringen mot  Betlehem og 
fortalte historien frem mot da Jesus ble født.På veien 
møtte vi en hyrde som passet  sauene sine. Hyrden 
får beskjed om at det skal komme en stor stjerne på 
himmelen. Vi fortsetter  vandringen etter stjernen 
som skal komme. Maria måtte skynde seg å finne et 
sted hun kunne føde barnet sitt, men det var ingen 
som hadde plass. Maria og Josef fikk høre om en stall 
så de gikk dit. Vi andre fortsetter vandringen, og vi 
kommer til stedet der vi må skrive navnet vårt i 
manntallet. Vi fikk så plass i kirken. Når vi kommer 

inn ser vi stjernen, Maria og Josef og Jesusbarnet 
som ligger i en krybbe. De 3 vise menn hadde også 
lett etter stjernen, og de kom med gaver (Myrra, Gull 
og Røkelse) til det lille Jesus barnet. Som avslutning 
på vandringen sang vi Et barn er født i Betlehem, og 
de som ville fikk tenne et lys i lysgloben. Som en 
takk for at de ville være med oss på vandringen fikk 
barna hvert sitt pepperkakehjerte og ønsker om en 
god jul. I år var vandringen ganske lik både på  
Nord-Sel og i  Heidal. De i Heidal har litt lengre vei å 
gå på vandring, for de går også helt fra barnehagen 
sin og til Heidal kirke.

For barnehagene på Otta ble det mer et skuespill  
i år, ettersom vi inviterte barna fra Smurfen, 
 Thoskogen og Otta barnehage til allrommet på Otta 
barnehage. Historien var den samme, men barna ble 
sittende mens vi voksne vandret rundt dem.

Julevandring med barnehagene 16. desember 2024Julevandring med barnehagene 16. desember 2024
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Tekst og bilder: Randi Bakken Vassplassen

JuletrefestJuletrefest

Første søndag i det nye året var det juletrefest for 
hele familien i Bykirka.

Gunnbjørg Prest holdt en fin liten andakt, som ble 
knyttet sammen med julevandringene vi hadde før 
jul.

De hellige tre konger kom på besøk, og de hjalp oss 
alle med å lete etter stjerna og dermed finne stallen 
og barnet i krybben.

Etter denne lille vandringen gikk vi rundt juletreet 
og sang julesanger, før det ble storstilt servering  
av kveldsmat, kakao og kaker. Mens vi spiste  
leste  Reidun Formo fine julefortellinger for oss, og 
stemningen var veldig god.

Etterpå ble det mer gang rundt juletreet og jammen 
kom nissen på besøk!

Vi takker hjertelig til alle som kom, alle som hjalp til 
og gavene vi fikk til lotteriet!
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Årets kirkerottekino i Nord-Sel, Sel og Heidal kirke
Vi inviterte årets 4-, 5- og 6-åringer i alle sokn til sin kirke, for å se filmen om Kirkerottene og Lea Mus. De hadde fått 
billetter i posten, som de kunne bruke om de ville. Når de kom i kirken var det «rotteboller» og saft før filmen begynte.
 Sirkusrottene Vesle og Fredo har flyttet inn i kirken, og blitt kirkerotter. I kirka hjelper de presten med ulike ting, og 
så de får høre på hver gang presten forteller historier om Jesus. De liker sang og musikk, men det aller beste er å bare få 
kose seg med kjeks i kirka. Denne gangen fikk vi møte Lea Mus som hadde gått seg bort. Vesle og Fredo hjalp henne med 
å finne igjen mammaen sin. Presten hadde mistet tøysauen sin, som hun skulle bruke når hun skulle fortelle historien om 
den bortkomne sauen (Lukas 15,3-7). Den var det Lea Mus som fant igjen. I filmen var det ulike sanger, og en av dem var 
en nattasang som Vesle og Fredo synger når de skal sove. Den kan dere høre på ved å ta bilde av QR koden. 
I filmen ga Vesle og Fredo hjerter til barna. Det fikk de barna som kom på kinoen også (med en liten sjokolademus). 
Da kinoen var ferdig fikk de som ville gå rundt i kirkerommet og lete etter tøysauer som hadde gjemt seg. Det var 6 sauer 
som hadde gjemt seg blant annet i døpefonten og på prekestolen.



28 • Kyrkjeblad for Sel og Heidal • Nr 1 • 2025

 

post@toftetank.no     www.toftetank.no

GOFOTEN SALONG 
HUD-FOTTERAPI-SOLSTUDIO 

Tlf. 61 23 11 70

www.salongvi2otta.no/
Tlf. 480 63 050

Annonseoppsett_2025.indd   2Annonseoppsett_2025.indd   2 24.02.2025   18:2624.02.2025   18:26
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STØTT VÅRE  
ANNONSØRER! 

DE STØTTER OSS!

Kom i form
på Aktiv Otta!

Tlf. 61 23 55 80
www.aktivotta.no

 ALT INNEN GRAFISK PRODUKSJON

Telefon 907 37 830

Velkommen til Sulland Otta
Forhandler av BMW - Ford - Mitsubishi - Volkswagen
Skansen 4 A, 2670 OTTA | Tlf: 61 23 62 60 | sulland.no

Velkommen til Sulland Otta
Forhandler av BMW - Ford - Mitsubishi - Volkswagen
Skansen 4 A, 2670 OTTA | Tlf: 61 23 62 60 | sulland.no

OTTA

Telefon 
61 23 17 00

Annonseoppsett_2025.indd   3Annonseoppsett_2025.indd   3 24.02.2025   18:2624.02.2025   18:26

AKTIVITETSPLAN FOR VENNEFORENINGEN FOR SELSRO VÅRHALVÅRET 2025

Torsdag 10. april kl. 18.00:  The Busserulls. Åresalg. Kaffe og Kringle. Påmelding. 

Onsdag 7. mai kl. 17.00:  Ole Jonny. Åresalg. Kaffe og biteti. Påmelding.

Torsdag 5. juni kl. 18.00: Skåbukoret. Åresalg. Kaffe og kringle. Påmelding.

Søndag 27. juli kl.14.00: Olsokfest med Strandklang. Bare for beboerne.

Ved servering ønsker vi påmelding til Aud Leren, 909 69 016
(Kr 50,- å betale) Hilsen oss i styret
Medlemskap kr.100,- kan betales til kontonr. 2095.57.78465
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Kirkevergen informererKirkevergen informerer
Tekst: Steinar Grønn. 

Regnskap for Kyrkjebladet
Kyrkjeblad for Sel gis ut 4 ganger i året. Bladet 
sendes ut gratis til alle som bor i Sel kommune, samt 
til utenbygdsboende som ønsker å motta bladet. Vi 
er derfor helt avhengig av gaver fra enkeltpersoner 
og støtte fra våre annonsører. Vi takker for at dere 
bidrar til at bladet kan gis ut!

Kostnadene med trykking og distribuering øker 
som alt annet i samfunnet. I 2024 gikk produk-
sjonen av bladet med et underskudd på kr. 32 191,-. 

Inntekter
Offer ved gudstjenester ..................... kr. 3 670,-
Gaver fra enkeltpersoner ................... kr. 67 715,-
Annonseinntekter ............................. kr. 92 825,-
Sum inntekter ...................................... kr. 164 210,-

Utgifter
Lønnskostnader ................................ kr. 9 026,-
Porto ................................................ kr. 44 425,-
Trykkeutgifter: ................................. kr. 142 950,-
Sum utgifter ........................................ kr.  196 401,-

Vedlagt i bladet finner du en innbetalingsblankett. 
Hvis du fortsatt vil ha bladet i postkassen, setter vi 
pris på at du støtter utgivelsen med en pengegave. 
Gaven kan også gis med Vipps. 

Har du en virksomhet som ønsker å støtte oss 
med en annonse, hører vi gjerne fra deg.

Takk til alle som bidrar!

Opplysningsvesenets fond er historie
Etter mange års diskusjon om hvem som var eier av 
Opplysningsvesenets fond, er det kommet til en 
enighet mellom kirken og staten om en fordeling av 
midlene. 

Kirkens andel blir organisert i et nytt selskap som 
heter Allstad AS, og de skal eie en rekke eiendommer 
og prestegårder rundt om i Norge, blant annet preste-
gården på Selsverket og noen skogeiendommer i Sel 
kommune. 

Statens andel av fondet er på ca. 10 milliarder,  
og blir samlet i et nytt Kirkebevaringsfond hvor 
 Riks antikvaren er statlig forvaltningsorgan. Fondet 
er forventet å ha en årlig avkastning på ca. 500 
 millioner. Alle kirkelige fellesråd i Norge kan søke 
om tilskudd til spesifikke prosjekt fra dette fondet, 
men det er et krav at kommunen stiller med 50 % av 
kostnadene.

For å kunne søke, må kirkelig fellesråd ha 
 bekreftelse fra kommunen om at kommunen vil 
bevilge midler til 50 % av kostnadene. I første 
 søknadsrunde sommeren 2024, hadde ikke Sel dette 
klart, men til andre søknadsrunde i november 2024, 
hadde vi fått avklaringer rundt lokal finansiering, og 
vi var klare for å skrive søknader. 

Kirkebevaringsfondet fordeler midler til tre ulike 
bevaringsprogram: middelalderkirker, kirker bygget 
mellom 1537 og 1850 og kirker bygget etter 1850.  
I første omgang er det middelalderkirker som  
skal prioriteres. I Sel kommune har vi ett kirkebygg 
som kommer inn under middelalderkirker. Det er 
Bjølstadkapellet.

I denne søknadsrunden kom det inn hele 164 
 søknader fra hele landet til Kirkebevaringsfondet. 
Av disse var 19 fra Innlandet og 2 fra Sel. 

Sel kirkelige råd har sendt inn en søknad om et 
overordnet forprosjekt på Bjølstadkapellet. Dette ble 
gjort etter oppfordring fra Riksantikvaren, som 
mente at det var viktig å få gjennomført en grundig 
kartlegging av bygget. Overordnet forprosjekt  dekkes 
100 % av kirkebevaringsfondet, og vi har fått 
 informasjon om at vi kommer til å få til sammen 
kr. 420 000,- fordelt over to år, fra fondet, til dette 
 prosjektet. 

Den andre søknaden Sel sendte inn var midler til 
å montere takrenner med nedløp på kor og sakristi i 
Bjølstadkapellet. Dette er også etter anbefaling fra 
Riksantikvaren. Her har vi fått tilsagn på kr. 25 000,-. 
Resten av kostnaden dekkes via vårt driftsbudsjett.

Takk til våre gode hjelpere!
Uten våre gode hjelpere hadde vårt tilbud vært 
 fattigere. Hvert år bidrar mange, med ulike bidrag, til 
den lokale kirken. Noen i form av tjenester, andre i 
form av gaver. Det er mange som skal takkes, og i 
frykt for å glemme noen, ønsker jeg likevel å trekke 
fram følgende:

Takk til Hege Grøtte og Heidal Ysteri! Etter 
 vandring til gamle kirketufter i Heidal, gikk 
 deltakerne til ysteriet og kjøpte seg rømmegrøt. Hele 
omsetningen gav Hege til menigheten i Heidal.

Takk til Blakar blomster og begravelsesbyrå! Ved 
flere anledninger har Blakar gitt oss blomster til 
pynting både i kirkene og andre lokaler hvor vi har 
hatt arrangement.

Takk til Coop Extra! De gav oss fruktkorg til 
utlodning og innhold til gaveposer til barna i 
 forbindelse med vår juletrefest.
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Døpte
Sel
24.11.24  Josefine Jøndal Eide
24.11.24  Tuva Heitkøtter Bråtet
24.11.24  Andrine Plassen  

(døpt Otta bykirke)
24.11.24  Sivert Plassen (døpt Otta bykirke)
19.01.25  Anton Andersen Flateng (døpt Dovre kyrkje)
02.02.25  Isak Lerhaugen Høglien
16.02.25  Ludvik Bjørnsgård

Heidal
02.02.25 Tora Halvorsen Stensrud (døpt Sødorp kapell)

Nord-Sel
23.11.24 Olivia Grotløkken (døpt Sandbu kapell, Vågå)

Døde
Sel
11.11.24  Gerd Mary Dahl f. 1926
11.11.24  Reidunn Helene Fallet f. 1950
25.11.24  Ivar Bekkemellem f. 1941
28.11.24  Magnhild Bjørnvolden f. 1920
30.11.24  Ruth Lillian Mohaugen f. 1931
19.12.24  Ingrid Båtstad f. 1935

Bygd og ætt

22.12.24  Margit Plassen f. 1941
24.12.24  Syver Veggum f. 1955
26.12.24  Rigmor Sørlie Haugstulen f. 1946
01.01.25  Iver Alfred Rakstad f. 1934
24.01.25 Kjell Arne Madsen f. 1942
27.01.25 Aud Karin Berg f. 1942
05.02.25 Ingolf Eide f. 1930 (gravlagt Kvam kyrkje)
06.02.25 Trygve Josten f. 1937
17.02.25 Gunnvor Martha Hjellemo f. 1938 

(gravlagt Kvam kyrkje)

Heidal
18.12.24  Kari Sørbo f. 1924
06.01.25  Ole Jonas Bråtesveen f. 1963
10.01.25  Magnhild Rønningen f. 1930
23.01.25  Marit Livø Stormyrengen f. 1953
01.02.25 Ragnar Aaseng f. 1930
06.02.25 Ove Ingar Fagerli f. 1947

Nord-Sel
12.11.24 Roar Skaugen f. 1949
04.12.24 Guttorm Øiberg Rosten f. 1933
19.02.25 Ola Gerhard Svare f. 1952
21.01.25 Leif Egil Hansen f. 1958
21.02.25 Agdis Morken f. 1927

Ludvig Bjørnsgård ble døpt i Sel kirke 16. februar.  
Stolte foreldre er Marianne Grønn Håkenstad og  
Martin Bjørnsgård. Prest er Benjamin Fjellheim Olsen.

Foto: Steinar Grønn

Rondane Gospelkor deltar med jevne mellomrom på 
 gudstjenestene i vår kommune. Dette gir de frammøtte  
en  hyggelig sangstund og løfter salmesangen i kirken! 
Her fra gudstjenesten i Sel kirke 16. februar.

Foto: Steinar Grønn



FULLDISTRIBUSJONINFORMASJON

Velkommen til kirke
(Endringer kan forekomme. Se gudstjenestelista i GD hver torsdag.)

Sel kirke
18. april – Langfredag
Gudstjeneste kl. 11.00

20. april – 1. påskedag
Gudstjeneste kl. 11.00

11. mai
Gudstjeneste kl. 11.00

31. mai
Gudstjenester kl. 11.00 og 
kl. 13.00 
Konfirmasjon

8. juni – 1. pinsedag
Gudstjeneste kl. 13.00

29. juni
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantjubileum

Otta bykirke
17. april – Skjærtorsdag
Gudstjeneste kl. 17.00

29. mai – Kristi  
Himmelfartsdag
Gudstjeneste kl. 11.00

Sjoa kapell
17. mai
Gudstjeneste 
Tidspunkt tilpasses  
17. maiprogrammet i  
Sel kommune

Heidal kirke
23. mars
Folkemusikkmesse kl. 19.00

20. april – 1. påskedag
Gudstjeneste kl. 13.00

4. mai
Gudstjeneste kl. 11.00

8. juni – 1. pinsedag
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmasjon

22. juni
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmantjubileum

Bjølstad kapell
17. april – Skjærtorsdag 
Gudstjeneste kl. 19.30

Heidalstun
6. april
Gudstjeneste kl. 16.00

17. mai
Gudstjeneste  
Tidspunkt tilpasses  
17. maiprogrammet i  
Sel kommune

Nord-Sel kirke
23. mars
Gudstjeneste kl. 11.00 
Soknemøte

21. april – 2. påskedag
Gudstjeneste kl. 11.00

17. mai
Gudstjeneste 
Tidspunkt tilpasses  
17. maiprogrammet i  
Sel kommune

7. juni – Pinseaften
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmasjon

Rossbu kapell
17. april – Skjærtorsdag
Gudstjeneste kl. 12.00

Selsro
21. april – 2. påskedag
Gudstjeneste kl. 12.30

9. juni – 2. pinsedag
Gudstjeneste kl. 12.30 

Sel Sjukeheim
21. april – 2. påskedag
Gudstjeneste kl. 13.30 

9. juni – 2. pinsedag
Gudstjeneste kl. 13.30
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Informasjon om distribusjon av Kyrkjeblad for Sel og Heidal
Vår distributør, Bring, distribuerer  kirkebladet i løpet av en avtalt uke og ikke på en bestemt dag. 
Dette vil i praksis si at bladet kan komme i postkassen på forskjellige dager i de forskjellige delene av distribusjonsområdet.

GOD PÅSKE
Foto: Ingrid Harlaug


